
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 
 

 

 O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente as leis 8.666/93 e 10.520/2002, a vista do parecer 
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município, resolve: 
 
Homologar a presente licitação nestes termos: 
Modalidade: Pregão Presencial 
Número: 020/2017 
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de massa asfáltica, tipo CBUQ. 
 
Vencedor: Ênphase Pavimentações Ltda 
CNPJ: 93.336.030/0001-54 
Item e valor: Conforme segue abaixo  
 

Item Descrição do Produto Un. Quant. 
Mínima 

Quant. 
Máxima 

Valor 
Un. – R$ 

01 Massa Asfáltica, tipo CBUQ ton. 15 75 320,00 

 
 

Autorizar a realização da Ata do Registro de Preços referente ao produto 
supracitado. 
 
 

 São José do Inhacorá, 08 de setembro de 2017. 
 
 
 
 
 

Gilberto Pedro Hammes 
Prefeito Municipal 


